

Õppekava	<i>RÕK VALIK (riikliku õppekava valikaine)</i>
Valdkond	<i>Riigikaitse</i>
Õppeaine	<i>Praktiline õpe välilaagris</i>
Kursuse nimetus	<i>Praktiline õpe välilaagris</i>
Õpetamise aeg	<i>10. klass</i>
Eelduskursused	<i>Riigikaitse kursus</i>
Lõiming	<p><i>Riigikaitseõpetus on multidistsiplinaarne õppeaine, millel on tihedaid kokkupuutepunkte mitme õppeainega:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <i>1) ajalugu – sõjaajalugu, kriiside ja konfliktide tekkepõhjused ning tagajärjed, rahvusvahelised kriisid ja konfliktid, NATO ja ÜRO;</i> <i>2) bioloogia – inimese anatoomia, füsioloogia, massihävitusrelvad, kodanikukaitse, keskkonnakaitse;</i> <i>3) eesti keel – terminoloogia, töö õigustekstidega, suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;</i> <i>4) füüsika – ballistika, massihävitusrelvad, kodanikukaitse;</i> <i>5) geograafia – kaardiõpetus;</i> <i>6) keemia – massihävitusrelvad, kodanikukaitse, ohutusnõuded;</i> <i>7) kehaline kasvatus – üldfüüsiline tegevus ja vastupidavus;</i> <i>8) matemaatika – mõõtkava arvutamine, kraadide arvutamine, info- ja kommunikatsioonitehnoloogia (IKT) vahendite kasutamine;</i> <i>9) võõrkeeled – terminoloogia;</i> <i>10) ühiskonnaõpetus – kodanikukasvatus, riigikaitse korraldus, kaitseväe ja Kaitseväe struktuur, NATO ja ÜRO, rahvusvahelised kriisid ja konfliktid, Eesti kaitsepoliitika.</i>
Õppetöö korraldus	<i>35 tundi</i>
Kursuse eesmärk	<p><i>Gümnaasiumi riigikaitseõpetuse välilaagriga taotletakse, et õpilased omandavad praktilise kogemuse riigikaitse kursusel läbitud teoreetilistest teemadest üksikvõitleja oskuste tasemel. Harjutamise kaudu omandatakse ettekujutus üksikvõitleja oskustest, mis võimaldab tegutseda kriisiolukordades. Tugevneb õpilaste enesekindlus riigikaitse ülesandeid täites. Laagris jaotatakse õpilased jaopõhiselt gruppidesse ning määratakse jaotajad.</i></p>
Kursuse lühikirjeldus	<ul style="list-style-type: none"> <i>- Riviõpe;</i> <i>- Laskmine koos ohutusinstruktaaziga;</i> <i>- Topograafia;</i> <i>- Kauguste määramine;</i> <i>- Maskeerimine ja liikumisviisid;</i>

	<ul style="list-style-type: none"> - Katelok; - Telk; - Sõjaväe meditsiin, esmaabi ja kannatanute transportimine - Orienteerumine; maskeerimine - Sõlmed - Orienteerumine takistusrajal koos ülesannetega
Kursuse õpitulemused	<p>Gümnaasiumi õpitulemused kajastavad õpilase rahuldavat saavutust. Gümnaasiumi lõpetaja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) on Eesti Vabariigile lojaalne kodanik, järgib demokraatlikke väärtusi ning on vajaduse korral valmis Eestit kaitsma; 2) tunneb sõjaajaloo, sh Eesti sõjaajaloo tähtsamaid sündmusi ja nende mõju ning tagajärgi ühiskonna arengule ja oma lähedastele; 3) teab ning analüüsib peamisi aktuaalseid rahvusvahelisi probleeme ja nende mõju Eesti ühiskonnale ning NATO kollektiivse kaitse põhimõtet; 4) leiab ja kasutab vajaduse korral riigikaitsele puutuvat olulist infot, sh Eesti riigikaitse üldist korraldust reguleerivaid õigusakte; 5) teab kaitseväeteenistuse põhialuseid, sh on omandanud esmase ettekujutuse ajateenistusest ning Kaitseliidust ja selle eriorganisatsioonidest ning teab ja väärtustab kaitsevälase elukutset; 6) tunneb riivilise liikumise, relvaõppe, sh ohutuse põhialuseid, oskab käituda kriisiolukordades ja anda esmaabi; 7) orienteerub iseseisvalt maastikul kaardi ja kompassiga, arvestades keskkonnakaitse põhimõtteid ning norme; 8) tegutseb meeskonna koosseisus kaaslasiga abistavalt ja toetavalt.
Hindamisviis	<p>Kursuse jooksul hinnatakse panust ja osalemist õppesse.</p> <p>Hinne on kas „arvestatud“ või „mittearvestatud“</p>
Õppekirjandus Õppematerjalid Lisamaterjalid Lingid	<p>Õpik „Riigikaitse. Gümnaasiumidele ja kutseõppeasutustele“</p> <p>www.kmin.ee;</p> <p>www.vm.ee;</p> <p>www.nato.int</p> <p>www.kaitseliit.ee</p> <p>www.mil.ee</p>
Vastutav õppetool	Riigikaitse õppetool
Kursuse väljund	Kursuse lõpetanu on Eesti Vabariigile lojaalne kodanik, järgib demokraatlikke väärtusi ning on vajaduse korral valmis Eestit kaitsma.